LiDO
Na $essáo de:

-f

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmaru Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo no 9 .172/2021 de 22.04 .2021

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 07381202 1 -GP/PMC Cáceres - MT, 17 de j de 2021.

CÂMARA MUNlctpAL DE u.r',I i:,r,-
em 48 t oG no-21__
y1sçs"

-)ôt
Sb Sobno 9-3»»

Ass

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio no 38812021-SL/CMC, poÍ

meio do qual essa Colenda Câmara encErminha-nos a Indicação no 15912021, de

autoria da ilustre vereadora, Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que solicita a

possibilidade do Executivo Municipal participar de um convênio junto à APAE

(Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais), com uma equipe de

profissionais (psicólogo, fisioterapeuta e motorista para ônibus).

Em resposta, encaminhamos a Vossa Excelência as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Saúde, através do Memorando n.o

25812021-SMS, datado de 0910612021, anexo.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI

I-EITURA NA SE5SÂO

eJg;Jza

iNE

Av. Brasil, no 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906
Cáceres - MT - Brasil - PABX: (065) 3223-3223-1500 I 3223-4044 - rvwrv.caccles.nrt.gov.br * E-rnail:

goburçt§,çassrs§(Isuei.l"tio§

: a-' ,

:;::
Ê.;
;ii:

It,,
:i:
ri:.

l"r.-

:|:

,#l-t-Y,,;*.*.#fà,: §,* ffi &{':,*{}r #' i#,*,$ii$ }iS.}

i l i.:ll : §'\ri \-, \.: r§;il .l

:.
:'1

".. "..i:iti l.' lr;"lst.ii. r,,

r i:iii, ir.'r *;,r.i",,i'i,". .-

'lt:":ti
:'..1 i':,:]r'

^''
., *,. ."-. , a {,1

. í-. .
j^, :.-. :J.

!

::!!

::-,:

:i:t::

::1:

tt1:

,,ii',,
l::rir.'

,,t ,,

,,i,,,

::l:tl

rfi::::

;l::

lI§ii lli§I:iti, ijllll. iltr : i:i\:r,jil!::f .il.."ij.i

"',,, $'' g

r,, $

"
,,,

im!